
HOTEL

124109290 Automatisk tvåldispenser 
Automatic soap dispenser Automatischer 
Seifenspender

140 mm
235 mm
102 mm
1200 ml

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Volym / capacity  / Volumen: 
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  
Kraft / power / macht:  
Typ / type of packing / Art der Verpackung: 
Garanti / warranty / Garantie: 

Plast / plastic  / Plastik 
Svart / black / Schwarz
6V, 4 batteri AA / 6V, 4 batteries AA/ 6V, 4 Batterien AA 
Vätska / fluid / flüssig
2 år / 2 years / 2 Jahre 

Max.10 cm visare från sensorn på undersidan / max.10 cm hands from the sensor on the lower side / max.10 cm Hände von dem Sensor an der Unterseite
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beröringsfri sensor 
non-contact sensor 
berührungsloser Sensor
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